

**Unity Healthcare Group ApS**  
Tagholm 21, 9400 Nørresundby

Company reg. no. 42 74 94 94

**Annual report**

**2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 May 2025.

---

**Anders Fage Jensen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

## Company information

---

<b>The company</b>	Unity Healthcare Group ApS Tagholm 21 9400 Nørresundby
	Company reg. no. 42 74 94 94 Established: 11 October 2021 Domicile: Nørresundby Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Anders Fage Jensen Nicolai Astrup Mandrup
<b>Managing Director</b>	Nicolai Astrup Mandrup
<b>Auditors</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankers</b>	Nordea Bank Danmark, Frederiks Plads 40, 8000 Aarhus C
<b>Parent company</b>	Unity Group ApS
<b>Subsidiaries</b>	Compleo Health Group ApS, Nørresundby WGTHC Inc. ApS, Nørresundby Patiro ApS, Nørresundby Compleo Health Group ApS, Nørresundby Cutiro ApS, Nørresundby Compleo Health Ltd., Manchester, England
<b>Participating interest</b>	Unity Imaging ApS, Nørresundby

## Management's review

---

### Description of key activities of the company

The activity is to own shares in other companies and other ancillary business.

### Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 4.676 against TDKK 12.517 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.169.081</b>	<b>-145.940</b>
1 Staff costs	-6.807.938	-52.333
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-734.334	-225.275
Other operating expenses	-845.885	0
<b>Profit before net financials</b>	<b>-6.219.076</b>	<b>-423.548</b>
Income from investments in group enterprises	6.244.760	8.345.155
Income from investment in participating interest	4.739.123	4.884.101
Other financial income from group enterprises	0	258.000
Other financial income	0	10.413
2 Other financial expenses	-1.577.136	-734.545
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.187.671</b>	<b>12.339.576</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	1.488.138	177.200
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>4.675.809</b>	<b>12.516.776</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	10.983.883	13.229.256
Allocated from retained earnings	-6.308.074	-712.480
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>4.675.809</b>	<b>12.516.776</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Land and buildings	13.694.864	12.944.480
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.646.684	1.621.133
6 Prepayments for property, plant and equipment	0	289.364
Total property, plant, and equipment	<u>15.341.548</u>	<u>14.854.977</u>
7 Investments in group enterprises	42.264.703	35.261.558
8 Investment in participating interest	8.780.034	9.290.724
Total investments	<u>51.044.737</u>	<u>44.552.282</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>66.386.285</u></b>	<b><u>59.407.259</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	71.489	0
Receivables from group enterprises	1.064.652	62.875
Receivables from participating interest	355.978	0
Deferred tax assets	1.354.100	177.200
Other receivables	5.533	436.331
Prepayments	173.010	0
Total receivables	<u>3.024.762</u>	<u>676.406</u>
Cash and cash equivalents	<u>72.579</u>	<u>0</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>3.097.341</u></b>	<b><u>676.406</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>69.483.626</u></b>	<b><u>60.083.665</u></b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	40.000	40.000
	Reserve for net revaluation according to the equity method	30.039.973	23.547.517
	Retained earnings	4.653.592	5.711.853
	<b>Total equity</b>	<b>34.733.565</b>	<b>29.299.370</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
10	Mortgage debt	6.325.878	6.571.319
	Total long term liabilities other than provisions	6.325.878	6.571.319
	Current portion of long term liabilities	273.471	265.365
	Bank loans	10.731.310	22.886.780
	Trade payables	140.426	591.667
	Payables to group enterprises	16.615.653	465.785
	Other payables	663.323	3.379
	Total short term liabilities other than provisions	28.424.183	24.212.976
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>34.750.061</b>	<b>30.784.295</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>69.483.626</b>	<b>60.083.665</b>
<b>11 Charges and security</b>			
<b>12 Contingencies</b>			
<b>13 Related parties</b>			

## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	40.000	11.984.896	14.789.785	26.814.681
Share of results	0	13.229.256	-712.480	12.516.776
Distributed dividend	0	-1.891.688	1.891.688	0
Equity movements in group enterprises	0	225.053	0	225.053
Group contribution	0	0	-10.257.140	-10.257.140
Equity 1 January 2024	40.000	23.547.517	5.711.853	29.299.370
Share of results	0	10.983.883	-6.308.074	4.675.809
Distributed dividend	0	-5.249.813	5.249.813	0
Equity movements in group enterprises	0	758.386	0	758.386
	<b>40.000</b>	<b>30.039.973</b>	<b>4.653.592</b>	<b>34.733.565</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	2024	2023
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	6.757.389	52.049
Other costs for social security	50.549	284
	<b>6.807.938</b>	<b>52.333</b>
Average number of employees	8	1
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	268.903	0
Other financial costs	1.308.233	734.545
	<b>1.577.136</b>	<b>734.545</b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment for the year of deferred tax	-1.176.900	-177.200
Joint taxation contribution	-311.238	0
	<b>-1.488.138</b>	<b>-177.200</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Land and buildings</b>		
Cost 1 January	13.103.103	0
Additions during the year	675.392	13.103.103
Disposals during the year	-845.885	0
Transfers	1.273.214	0
<b>Cost 31 December</b>	<b>14.205.824</b>	<b>13.103.103</b>
Depreciation 1 January	-158.623	0
Depreciation for the year	-352.337	-158.623
<b>Depreciation 31 December</b>	<b>-510.960</b>	<b>-158.623</b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b>13.694.864</b>	<b>12.944.480</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January	1.687.785	0
Additions during the year	411.663	1.687.785
Disposals during the year	-4.195	0
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>2.095.253</u></b>	<b><u>1.687.785</u></b>
Amortisation 1 January	-66.652	0
Depreciation for the year	-381.997	-66.652
Reversal of depreciation assets disposed of	80	0
<b>Amortisation 31 December</b>	<b><u>-448.569</u></b>	<b><u>-66.652</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b><u>1.646.684</u></b>	<b><u>1.621.133</u></b>
<b>6. Prepayments for property, plant and equipment</b>		
Cost 1 January	289.364	0
Additions during the year	983.850	289.364
Transfers	-1.273.214	0
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>289.364</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>289.364</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
<b>7. Investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum 1 January	20.989.764	5.678.407
Additions during the year	0	15.311.357
<b>Cost 31 December</b>	<b>20.989.764</b>	<b>20.989.764</b>
Revaluations 1 January	14.851.871	5.912.191
Results for the year before goodwill amortisation	6.773.098	8.714.627
Equity movements in group enterprises	758.386	225.053
<b>Revaluations 31 December</b>	<b>22.383.355</b>	<b>14.851.871</b>
Amortisation of goodwill 1 January	-580.077	-210.605
Amortisation of goodwill for the year	-528.339	-369.472
<b>Depreciation on goodwill 31 December</b>	<b>-1.108.416</b>	<b>-580.077</b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b>42.264.703</b>	<b>35.261.558</b>
The item includes goodwill with an amount of	4.174.973	4.703.312
Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of	0	3.177.341
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Compleo Health Group ApS	Nørresundby	38,1 %
WGTHC Inc. ApS	Nørresundby	55 %
Patiro ApS	Nørresundby	99 %
Compleo Health Group ApS	Nørresundby	35,71 %
Cutiro ApS	Nørresundby	90 %
Compleo Health Ltd.	Manchester, England	97 %

## Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
<b>8. Investment in participating interest</b>		
Cost 1 January	15.000	15.000
<b>Cost 31 December</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Revaluations 1 January	9.275.724	6.283.311
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	4.739.123	4.884.101
Dividend	-5.249.813	-1.891.688
<b>Revaluations 31 December</b>	<b>8.765.034</b>	<b>9.275.724</b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b>8.780.034</b>	<b>9.290.724</b>
<b>Participating interest:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Unity Imaging ApS	Nørresundby	33,75 %
	31/12 2024	31/12 2023
<b>9. Other financial investments</b>		
Cost 1 January	999.950	999.950
<b>Cost 31 December</b>	<b>999.950</b>	<b>999.950</b>
Writedown 1 January	-999.950	-999.950
<b>Writedown 31 December</b>	<b>-999.950</b>	<b>-999.950</b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>10. Mortgage debt</b>		
Total mortgage debt	6.599.349	6.836.684
Share of amount due within 1 year	<u>-273.471</u>	<u>-265.365</u>
	<b><u>6.325.878</u></b>	<b><u>6.571.319</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>5.097.380</u>	<u>5.445.882</u>

## 11. Charges and security

As collateral for mortgage loans, TDKK 6.618, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of TDKK 12.677 at 31 December 2024.

## 12. Contingencies

### Contingent assets

None.

### Contingent liabilities

#### Joint taxation

With Unity Group ApS, company reg. no 41042338 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 13. Related parties

#### **Consolidated financial statements**

The company is included in the consolidated financial statements of Unity Group ApS, Tagholm 21, 9400 Nørresundby.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Nicolai Astrup Mandrup

Navn returneret af MitId: Nicolai Astrup Mandrup  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 1fd66967-aa12-4097-b81a-14e7322a3d89  
IP-adresse: 85.83.95.111:15578  
Dato for underskrift: 08-05-2025 14:46:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Anders Fage Jensen

Navn returneret af MitId: Anders Fage Jensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41  
IP-adresse: 80.208.71.94:52048  
Dato for underskrift: 10-05-2025 07:25:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
IP-adresse: 87.49.42.29:56224  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 10-05-2025 19:40:36 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Anders Fage Jensen

Navn returneret af MitId: Anders Fage Jensen  
Dirigent  
ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41  
IP-adresse: 80.208.71.94:34204  
Dato for underskrift: 10-05-2025 19:41:42 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ea98b0qrzJM252540011